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Förändring i Samtryggs ledning – 
marknadsansvarig lämnar och översyn av 
ledningsstruktur inleds

Samtrygg meddelar att Joel Isaksson lämnar sin roll som marknadsansvarig. Han kvarstår i 
tjänst under sin uppsägningstid om tre månader. Därefter kommer marknadsansvaret att 
fördelas på befintliga medarbetare. Förändringen sker i ett skede där Samtrygg har växlat 
fokus från tillväxt till lönsamhet och breddat verksamheten genom förvärvet av Be Resident. 
Bolaget inleder därför en översyn av sin framtida ledningsstruktur i samband med 
förändringen.

Joel Isaksson har valt att lämna sin tjänst som marknadsansvarig på Samtrygg. Han tillträdde rollen 
i maj 2023 efter att ha varit verksam i bolaget sedan 2018, huvudsakligen som digital strateg. Joel 
kvarstår i sin nuvarande roll under sin uppsägningstid om tre månader.

– Joel har varit en engagerad del i ledningen under perioden Samtrygg befunnit sig i stark tillväxt, 
säger Jim Ankare, VD på Samtrygg. Vi tackar honom varmt för hans insatser och önskar honom all 
framgång i framtiden.

När uppsägningstiden löper ut kommer ansvaret för Samtryggs marknadsföring att fördelas på 
befintliga medarbetare. Samtidigt inleder Samtrygg en översyn av sin framtida ledningsstruktur. 
Detta sker mot bakgrund av att bolaget under 2024 har genomfört ett fokusskifte från tillväxt till 
lönsamhet, samt breddat sitt affärserbjudande genom förvärvet av Be Resident. Därmed har 
Samtrygg kompletterat sin P2P-affär med B2B-verksamhet.

Eventuella ytterligare förändringar i ledningsgruppen kommuniceras separat.
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Om oss

Samtrygg Group AB (publ) erbjuder marknadsplatser för trygg bostadsuthyrning genom de 
helägda dotterbolagen Samtrygg AB och Be Resident AB. Under 2024 omsatte koncernen 486 
MSEK, varav 64 MSEK i försäljningsintäkter. Samtrygg grundades 2013 och sedan början av 2017 
handlas aktien på NGM Nordic SME.
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